

Cinco Invest ApS
Løvlundvej 1B, 7190 Billund

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 22 53 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Christian Stensgård Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cinco Invest ApS Løvlundvej 1B 7190 Billund
	CVR-nr.: 34 22 53 97
	Stiftet: 30. januar 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 7. regnskabsår
Bestyrelse	Bjørn Toftegaard Sørensen, formand Maria Zilmer-Pedersen Ina Ostersen Mattis Sørensen Frederik Sørensen
Direktion	Mattis Sørensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	CSS Holding af 2005 ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter i selskabet CSS Holding af 2005 ApS samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 443 t.kr. for 2018 mod 1.005 t.kr. for perioden 1/7 - 31/12 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er tidligere omlagt til kalenderårsregnskab, hvorfor sammenligningstallene kun omfatter perioden 1/7 - 31/12 2017. Indeværende regnskabsperiode er således ikke direkte sammenlignelig med anførte sammenligningstal.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/7 - 31/12 2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.750	-10.300
Bruttoresultat	-11.750	-10.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	439.140	1.013.639
Andre finansielle indtægter	25.020	4.612
Øvrige finansielle omkostninger	-9.009	-2.756
Resultat før skat	443.401	1.005.195
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	443.401	1.005.195
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	517.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.140	-186.361
Udbytte for regnskabsåret	540.000	529.000
Overføres til overført resultat	0	145.556
Disponeret fra overført resultat	-235.739	0
Disponeret i alt	443.401	1.005.195

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	15.475.475	15.421.448
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.475.475</u>	<u>15.421.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.475.475</u>	<u>15.421.448</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.379.453	1.254.433
	Tilgodehavender i alt	<u>1.379.453</u>	<u>1.254.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.990</u>	<u>23.926</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.412.443</u>	<u>1.278.359</u>
	Aktiver i alt	<u>16.887.918</u>	<u>16.699.807</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.393.475	15.339.448
4	Overført resultat	237.279	473.018
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	540.000	529.000
	Egenkapital i alt	<u>16.250.754</u>	<u>16.421.466</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	632.164	273.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.164</u>	<u>278.341</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>637.164</u>	<u>278.341</u>
	Passiver i alt	<u>16.887.918</u>	<u>16.699.807</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	82.000	82.000
Kostpris ultimo	82.000	82.000
Opskrivninger primo	15.339.448	15.525.809
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	439.140	1.013.639
Udbytte	-300.000	-1.200.000
Kapitalposterings	-85.113	0
Opskrivninger ultimo	15.393.475	15.339.448
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.475.475	15.421.448
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CSS Holding af 2005 ApS	Billund	60 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	15.339.448	15.525.809
Resultatandel	139.140	-186.361
Kapitalposterings	-85.113	0
	15.393.475	15.339.448
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	473.018	327.462
Årets overførte overskud eller underskud	-235.739	145.556
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	517.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-517.000
	237.279	473.018

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	529.000	0
Udloddet udbytte	-529.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>540.000</u>	<u>529.000</u>
	<u>540.000</u>	<u>529.000</u>